
7,50

8,00

DAIQUIRIS
SABORES

(RUM, SUMO DE LIMA E AÇUCAR)

(Morango, Ananás, Framboesa, Maracujá, Coco, Pêssego ou Maçã)

CAIPIMIXES
CAIPIRINHA  

CAIPIROSKA 

 

BLACKMORANGOSKA

SABORES

(CACHAÇA, AÇUCAR MASCAVADO E LIMA)

(VODKA, AÇUCAR MASCAVADO E LIMA)

(Morango, Ananás, Framboesa, Maracujá, Coco, Pêssego ou Maçã)

(VODKA PRETA, MORANGOS, AÇUCAR MASCAVADO E LIMA)

7,50

7,50

8,00

8,00

MOJITO
SABORES

(RUM, HORTELÃ, AÇUCAR MASCAVADO, LIMA E ÁGUA COM GÁS)

(Morango, Ananás, Framboesa, Maracujá, Coco, Pêssego ou Maçã)

7,50

8,00

7,50

8,00

MARGARITAS
SABORES

(TEQUILA, TRIPLE SEC E SUMO DE LIMA)

(Morango, Ananás, Framboesa, Coco, Pêssego ou Maçã)

COCKTAILS
WHITE RUSSIAN

EXPRESSO MARTINI

COSMOPOLITAN

APPLE MARTINI

ALEXANDER

MOSCOW MULE

LONGO SOUR

BAILEYS CHOCO

PORNSTAR MARTINI

SOURS

WISKEY PASSION SOUR

KAMIKAZE

NEGRONI

SCREAMING ORGASM

WATERMELON SOUR

WISKEY APPLE SOUR

SALTED CREAM MARTINI

(VODKA, LICOR DE CAFÉ E NATAS)

(VODKA, CACAU, KAHLUA E CAFÉ)

(VODKA, TRIPLE SEC, SUMO DE CRANBERRY E SUMO DE LIMA NATURAL)

(VODKA, TRIPLE SEC, LICOR DE MAÇÃ)

(BRANDY, LICOR DE CACAU E NATAS)

(VODKA, SUMO DE LIMA E GINGER BEER)

(LICOR BEIRÃO, BRANDY MEL, MANGERICÃO E SUMO DE LIMA)

(BAILEYS, AMARETTO, FRANGELICO E CHOCOLATE)

(VODKA BAUNILHA, MARACUJÁ, LICOR BAUNILHA, SERVIDO COM SHOT ESPUMANTE)

(WISKEY / RUM / AMARETO / BRANDY / GIN)

(WISKEY, MARACUJÁ, SUMO DE LIMA)

(VODKA, TRIPLE SEC, SUMO DE LIMA)

(CAMPARI, MARTINI ROSSO E GIN)

(VODKA, TIA MARIA, BAILEYS, AMARETO, NATAS)

(VODKA, LICOR MELANCIA, SUMO LIMA)

(JACK DANIELS MAÇÃ, SUMO DE LIMA E MaÇÃ)

(MACIEIRA, CARAMELO SALGADO, KAHLUA, CAFÉ, LICOR CACAU)

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

8,50

7,50

7,00

8,50

7,50

7,50

7,00

7,00

7,50

7,50

9,50

7,00

LONG DRINKS
TENNESSEE ICED TEA

SEX ON THE BEACH

PINACOLADA

LONG ISLAND ICE TEA

HOT SUMMER NIGHT

PASSION FRUIT MARTINI

APEROL SPRITZ

BLACKBERRY MULE

RASPERRY FIZZ

CUBAN MULE

FLORADORA

ABSINTHE COLADA

(WISKEY, RUM, VODKA, TRIPLE SEC, COLA)

(VODKA, PEACHSCHNAPPS, SUMO DE LARANJA E SUMO DE CRANBERRY)

(RUM ESCURO, CÔCO E SUMO DE ANANÁS)

(TEQUILA, VODKA, RUM, GIN, TRIPLE SEC, SUMO DE LIMA NATURAL E COLA)

(VODKA, SAFARI, MORANGO, 7UP E SUMO DE LIMA)

(RUM BRANCO, RUM ESCURO, SUMO LIMA, SUMO MARACUJÁ, TRIPLE SEC)

(APEROL, ÁGUA COM GÁS, ESPUMANTE)

 

(WISKEY, SUMO LIMA, AÇUCAR, ANGOSTURA, GINGER BEER)

(VODKA, XAROPE FRAMBOESA, AÇUCAR, SUMO LIMA, 7UP)

(RUM, LIMA, GINGER BEER)

(GIN, SUMO LIMA, RASPBERRY, GINGER BEER)

(ABSINTO, SUMO ANANÁS, COCO, RUM, CREME MENTA)

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,00

7,50

9,00

8,00

8,50

9,00

8,50



JARROS DE COCKTAIL  (2L)
BLUE WHISPER

STRAWBERRY MOJITO

LONG ISLAND ICE TEA

25,00

31,00

29,00

(VODKA, BLUE CURAÇAO, LICOR DE MAÇÃ E SUMO DE LIMA)

(RUM, LIMAS, MORANGOS, HORTELÃ, XAROPE MORANGO, ÁGUA COM GÁS)

(TEQUILA, VODKA, RUM, GIN, TRIPLE SEC, SUMO DE LIMA NATURAL E COLA)

COCKTAILS SEM ALCOOL
VIRGIN COLADA

WILD FOREST

VIRGIN MOJITO

GIN 0.0% ALCOOL

PASSION FRUIT MOCKTAIL

(SUMO DE ANANÁS, CÔCO)

(SUMO FRUTOS SILVESTRES, SUMO DE CRANBERRY, SUMO LARANJA E SUMO LIMA)

(ÁGUA COM GÁS, AÇUCAR MASCAVADO, HORTELÃ E LIMA)

(GIN 0.0% ALCOOL, LARANJA, LIMA, TONICA)

(MARACUJÁ, SUMO ANANÁS, LIMA, SODA)

6,50

6,50

6,50

6,50

7,00

SHOOTER’S
TEQUILA SLAMMER

JAGERBOMB

PASTEL DE NATA

B52

FLAMING SAMBUCA

DEAD MAN WALKING

BABY GUINESS

AFRICAN MINT

JAGERMEISTER
TEQUILA PATRON
ABSINTO
TEQUILA ROSE
JACK DANIELS
LEGENDARIO ELIXIR

(SAL E LIMÃO)

(JAGERMEISTER E RED BULL)

(ADVOCAT, LICOR DE CAFÉ)

(BAILEYS, TIA MARIA & GRAND MARNIER)

(SAMBUCA E GRÃOS DE CAFÉ)

(ABSINTO E GOLDSTRIKE)

(BAILEYS E LICOR DE CAFÉ)

(AMARULA E CREME DE MENTA)

2,50

4,50

3,50

4,00

3,50

4,00

4,00

3,50

3,50
7,00
3,50
3,50
3,50
3,50

GORDON’S

MARTIN MILLERS

BOMBAY SAPPHIRE

BULLDOG

TANQUERAY

HENDRICK’S

G VINE

SHARISH

GORDON’S PINK

NORDES

BEEFEATER

GIN MARE

GIN SUL

BLACK PIG

MONKEY 47

SHARISH DISTILLER CUT

5,50

8,50

7,50

8,50

9,50

9,00

10,00

9,50

7,00

9,00

6,00

9,50

12,50

10,50

15,00

12,00

GINS
(LIMA E ZIMBRO)

(LIMA E CANELA)

 

(LIMA, LARANJA)

(LARANJA, LIMA E ZIMBRO) (FRAMBOESAS  E LIMA)

(MARACUJÁ E LIMA)

(PEPINO E PIMENTA PRETA)

(UVA, LIMA)

(MAÇÃ VERDE, LIMA E ZIMBRO) (LARANJA, LIMA E ZIMBRO)

(MORANGOS E LIMA)

(MAÇÃ VERDE E LIMA) (UVA, LOURO)

(LIMA)

(LARANJA E MANGERICÃO)

(LARANJA E LIMA)

(ALECRIM, LIMA E HOTELÃ)

(LARANJA E LIMA)

(SUMO LARANGA E LIMÃO)

TONICA PREMIUM + 2,50



BACARDI
BACARDI LEMON
CAPTAIN MORGAN
BARCELO
LEGENDARIO ELIXIR
BACARDI 8
HAVANA 7
PAMPERO ANIVERSÁRIO
KRAKEN
DIPLOMÁTICO RESERVA
BARCELO IMPERIAL
SANTA TERESA 1976
ZACAPA 23

RUM

MARTINI
PER SE
CAMPARI
APEROL
MOSCATEL
PERNOD
RICARD

APERITIVOS

WHITE LABEL SCOTCH
IRISH
JACK DANIELS
JACK DANIELS SABOR
BUSHMILLS BLACK BUSH
LOGAN
DIMPLE
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
MALT WHISKEY
NIKA (JAPONÊS)

WHISKEYS

MACIEIRA CREAM
BAILEYS
KAHLUA
FRANGELICO
AMARGUINHA
AMARULA
AMARETO
MALIBU
SAFARI
BEIRÃO
PASSOA
COINTREAU

LICORES

BRANDY
AGUARDENTE VELHA
COGNAC
COGNAC V.S.O.P.

BRANDY

MIX  + 0,50  -  MIX RED BULL  + 2,00  -  LATA OU GARRAFA + 2,50

3,50
4,00
4,50
4,50
3,50
4,00
4,00

4,00
4,00
4,50
4,50
4,50
6,00
6,50
6,50
6,00
7,50
8,00

10,00
13,50

SMIRNOFF
ABSOLUT
ERISTOFF BLACK
GREY GOOSE
CIROC
BELUGA

VODKA
4,00
5,00
4,00
9,00
7,00
9,50

4,00
4,50
4,50
4,50
3,50
4,50
4,50
4,50
4,50
3,50
4,50
4,50

4,00
4,50
5,00
5,50
6,50
5,00
7,00
6,00
6,50

13,00

3,50
4,50
7,00

11,00

Vodka, Gin, Rum, Whiskey

+ 2  Garrafas Mix 1Lt

GARRAFAS

Jack Daniels

Bushmills Black Bush

Bombay Sapphire

Legendario Elixir

Havana 7

Bull Dog

Ciroc

Greygoose

GARRAFAS PREMIUM

60€

80€

6 Redbull + 15,00

90€

110€

+ 2 Garrafas Mix1Lt

6 Redbull + 15,00

6 Tonica Premium + 15,00



4,50
4,00
5,00                                                                                                                   

WKD
SMIRNOFF ICE
BACARDI BREEZER

ALCOOL-POPS

COPO DE VINHO DA CASA

VINHO (TINTO OU BRANCO) 0,75L
VINHO  (ROSÉ OU VERDE) 0,75L
VINHO RESERVA (BRANCO OU TINTO) 0,75L

MOET CHANDON 0,75L
MURGANHEIRA 0,75L
PROSECCO 0,75L

MOSCATEL
VINHO DO PORTO

2,50

14,00
16,00
18,00

70,00
25,00
16,00

3,50
3,00

VINHOS

SANGRIA 1.5 LT
SANGRIA 2 LT
SANGRIA ESPUMANTE 2 LT 
SANGRIA MARACUJÁ 2 LT

19,00
24,00
27,00
26,00

SANGRIA

MAGNERS
SOMMERSBY
LARGE CIDER (40cl)
KOPPARBERG
STRONGBOW (LATA)

7,00
3,50
4,00
6,50
4,50

CIDRAS

1,60
3,00
4,50
2,70
2,20
2,20
6,00
4,50
4,00
2,50
2,50

IMPERIAL
CANECA
BUDWEISER
HEINEIKEN (25cl)
SUPER BOCK
SAGRES
GUINESS (LATA)

CORONA
DESPERADOS
CERVEJA SEM ALCOOL
CERVEJA PRETA

CERVEJAS

GROSELHA / LIME  + 0,20

ÁGUA SEM GÁS
ÁGUA COM GÁS
ÁGUA COM GÁS SABORES
REFRIGERANTES
SUMOS CONCENTRADOS
RED BULL
GINGER BEER
ÁGUA TONICA PREMIUM

1,00
1,50
2,30
2,50
2,50
4,00
4,00
4,00

REFRIGERANTES



IVA incluido à Taxa em Vigor - Este estabelecimento dispõe de Livro de Reclamações
Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluindo o couvert

pode ser cobrado se não for solicitado pelo cliente ou por este for inutilizado.
Pode conter substâncias ou produtos que provocam alergias ou intolerâncias.

PIZZAS
FRANGO
FIAMBRE E MOZZARELLA 
PEPPERONI
ATUM E BACON

9,00
9,00
9,00
9,00

BAGUETTE DE ALHO
CLÁSSICA
COM QUEIJO
COM QUEIJO E PRESUNTO

3,00
3,50
4,50

2,00
2,50

2,00

1,80

0,20

CHÁ COM LEITE
CHÁ DA CASA

CHÁ COM MEL

CHÁS DE SAQUETA

+ MEL

CHÁS 

(CAMOMILA / CIDREIRA / PRETO / VERDE / FRUTOS VERMELHOS / MENTA) 

(GENGIBRE, MENTA E CANELA)

(CHÁ DE LARANJA OU LIMÃO COM MEL)

BEBIDAS QUENTES
CAFÉ EXPRESSO
CAPUCINO
GALÃO
IRISH COFFEE
BAILEYS COFFEE
AMARETO COFFEE

1,00
2,50
2,50
6,00
6,00
6,00

(WHISKEY, CAFÉ, AÇUCAR E NATAS)

(BAILEYS, CAFÉ E NATAS)

(AMARETO, CAFÉ E NATAS)

SNACKS
TOSTAS 
MEXICANA

ATUM

MISTA 
MISTA COM TOMATE 
QUEIJO E CEBOLA
QUEIJO OU FIAMBRE

Presunto, queijo, orégãos e tomate 

Pasta de atum, cebola e queijo

 

NORMAL XL
12,40

9,20

8,10
9,00
7,40
5,90

6,90

5,50

4,60
5,00
4,10
3,70

todas as tostas são servidas com nachos crocantes


